
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

GIE0100
ALLER LMMeJV
Goncelin La Gare 07:05

Tencin
Le Cotten 07:11
Grandes Terres 07:13
PrÉ Sec 07:14

Pierre (La) Carrefour Rd 523 07:16

Champ Pres Froges (Le)
Champalud 07:19
Le Bas 07:20

Froges

Coquillard 07:22
Pré du Chêne 07:23

Cité Jardins 07:24

Villard Bonnot

Brignoud Centre 07:25
Brignoud Place 07:26
Le Sabot 07:28
Lycée (RD.523) 07:30
La Madone 07:31
Église (gendarmerie) 07:32
La Pologne 07:37
Lancey 07:37
Cité des Roses 07:39

Versoud (Le)

Cité Nouvelle 07:40

Pont du Pruney 07:41
Belle Plaine 07:41
Cote Belle 07:42
La Place 07:43
La Charrière 07:45
Étapes Malvaisin 07:46

Domène Mairie 07:50
Gières Institution don Bosco 08:10

GIE0101 GIE0101
RETOUR Me LMJV
Gières Institution don Bosco 12:25 16:40
Domène Mairie 12:42 17:00

Versoud (Le)

Étapes Malvaisin 12:44 17:01
La Charrière 12:45 17:02
La Place 12:47 17:03
Cote Belle 12:48 17:04
Belle Plaine 12:49 17:05
Pont du Pruney 12:50 17:06
Cité Nouvelle 12:51 17:07

Villard Bonnot

Cité des Roses 12:53 17:08

Lancey 12:55 17:10
La Pologne 12:58 17:13
Église (gendarmerie) 13:00 17:15
La Madone 13:02 17:16
Lycée (RD.523) 13:03 17:17
Le Sabot 13:05 17:18

Brignoud Place 13:08 17:20

Froges

Cité Jardins 13:09 17:21
Pré du Chêne 13:10 17:22

Coquillard 13:11 17:22

Champ Pres Froges (Le)
Le Bas 13:13 17:24
Champalud 13:15 17:25

Pierre (La) Carrefour Rd 523 13:16 17:26

Tencin
Pré Sec 13:19 17:27
Grandes Terres 13:21 17:30
Le Cotten 13:23 17:25

Goncelin La Gare 13:26 17:40

Goncelin, Villard-Bonnot
Gières INSTITUTION Don Bosco

À partir du 
2 septembre 2024, 
GIE01 devient 
la ligne Sacado 231


